Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

sexta-feira, 26 de abril de 2019 Ano IV - Edição nº 00378 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Brotas

 de Macaúbas publica

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A9BE1D6171D486B3B306398603B4130F

sexta-feira, 26 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

SUMÁRIO
• RESULTADO DE JULGAMENTO – Tomada de Preços nº. 001/2019

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – Tomada de Preços nº. 001/2019
AVISO DE ADJUDICAÇÃO – Tomada de Preços nº. 001/2019

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A9BE1D6171D486B3B306398603B4130F

sexta-feira, 26 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Tomada de Preço

                  Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
    Estado da Bahia

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000
Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

RESULTADO DE JULGAMENTO – Tomada de Preços nº. 001/2019

A Comissão Permanente de Licitações do Município de Brotas de Macaúbas/BA, torna
público o resultado do julgamento referente à licitação na modalidade Tomada de
Preços nº. 001/2019, que tem como objeto a Contratação de empresa especializada
em serviço de engenharia para execução de pavimentação asfáltica em ruas na sede
do município, com recursos oriundos do convênio com a CONDER, sob nº 029/2018.
Tipo: Menor Preço Global. Empresa Habilitada e vencedora do certame: GEOFOCO
EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, inscrito no CNPJ sob o nº
12.335.358/0001-54, Valor Global da Proposta: R$ 746.377,28 (setecentos e quarenta
e seis mil, trezentos e setenta e sete reais e vinte e oito centavos).

Brotas de Macaúbas/BA, 12 de Abril  de 2019.

__________________________
Srª. Elane Gomes Oliveira

Presidente da CPL

__________________________
Srª. Kátia Laíse Lima dos Santos Ferro

Membro da CPL

____________________________
Sr. Gilvan Sodré Mendes

Membro da CPL

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A9BE1D6171D486B3B306398603B4130F

sexta-feira, 26 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

                  Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
    Estado da Bahia

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000
Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas, Estado da Bahia, torna público que
homologou em 17/04/2019, os atos praticados pela Comissão Permanente de
Licitação, quando do procedimento licitatório referente à Tomada de Preços de nº.
001/2019 tendo como objeto a Contratação de empresa especializada em serviço de
engenharia para execução de pavimentação asfáltica em ruas na sede do município,
com recursos oriundos do convênio com a CONDER, sob nº 029/2018. Tipo: Menor
Preço Global, homologando o objeto licitado, em favor da empresa GEOFOCO
EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, inscrito no CNPJ sob o nº
12.335.358/0001-54, Valor Global da Proposta: R$ 746.377,28 (setecentos e quarenta
e seis mil, trezentos e setenta e sete reais e vinte e oito centavos).

Brotas de Macaúbas/BA,17 de Abril de 2019.

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior
Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A9BE1D6171D486B3B306398603B4130F

sexta-feira, 26 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

                  Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
    Estado da Bahia

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000
Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas, Estado da Bahia, torna público que
adjudicou em 17/04/2019, o objeto quando do procedimento licitatório referente à
Tomada de Preços de nº. 001/2019 tendo como objeto a Contratação de empresa
especializada em serviço de engenharia para execução de pavimentação asfáltica em
ruas na sede do município, com recursos oriundos do convênio com a CONDER, sob
nº 029/2018. Tipo: Menor Preço Global, em favor da empresa GEOFOCO
EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, inscrito no CNPJ sob o nº
12.335.358/0001-54, Valor Global da Proposta: R$ 746.377,28 (setecentos e quarenta
e seis mil, trezentos e setenta e sete reais e vinte e oito centavos).

  Brotas de Macaúbas/BA, 17 de Abril de 2019.

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior
Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A9BE1D6171D486B3B306398603B4130F

		2019-04-26T15:03:57-0300